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Tradisjonsbygget hytte i  
Øvre Birtedalen. Meget  
solrikt med flott utsikt til  
Midttjønn/        Birtevatn!
Flott beliggende hytte i naturskjønne og solrike omgivelser i Øvre  
Birtedalen. En tradisjonsbygget og velholdt hytte i tilnærmet original  
stand med flott utsikt til Midttjønn/Birtevatn. Det er bilvei frem til  
hytta og innlagt strøm. Her kan en feriere usjenert i et fint  
hytteområde med spredt hyttebebyggelse. Nærområdet byr på fine  
tur- og rekreasjonsmuligheter på både sommer- og vinterstid med  
flere spennende fiskevann og fine, oppmerkede turløyper. På  
vinterstid er det oppkjørte skiløyper i nærområdet. Ca. 30 minutters  
kjøretur til Fyresdal sentrum med dagligvare butikker og øvrige  
servicetilbud

Hytta har planløsning over en etasje og inneholder:
1. Etg.: Entré, hall, kjøkken/stue i åpen løsning, 3 soverom, vaskerom  
og toalettrom.
Frittstående bod m/terrasse. 

Velkommen til visning ! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 385 100,‑
Selger:	 Rolf Steen Hansen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/        BRA Total	  56/        71 kvm
Tomtstr.:	 1173 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 18, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1304250001

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /         Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 20 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré, kjøkken, stue, 3 soverom og vaskerom.
BRA‑e: 3 m² Toalettrom.
TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 12 m² Bod m/        terrasse
TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1173 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 1 173kvm. Tomten er opparbeidet med bilvei frem til hytta, og fine 
parkeringsmuligheter på egen tomt. Lett skrånende tomt med et fint hyttetun og flott 
utsikt til Midttjønn/         Birtevatn. Hytta ligger usjenert til med meget gode solforhold som 
kan nytes på sørvendt terrasse ved hyttas inngangsparti, eller vestvendt terrasse 
tilhørende den frittstående boden. Bak hytta er det opparbeidet et hyggelig uteområde 
med oppmurt utepeis og sitteplasser.
Grensebeskrivelsene følger av målebrev fra 2002, vedlagt salgsoppgaven, hvor 
tomteareal er oppgitt til 1 173 kvm. Ved en eventuell nyere oppmåling tas det forbehold 
om arealavvik. 

Beliggenhet
Flott beliggende hytte med gode solforhold og utsikt til Midttjønn/         Birtevatn i sør. Her er 
hyttebebyggelsen spredt, slik at man meget usjenert kan nyte hyttelivet i ro og fred. 
Området er meget naturskjønt og fredelig, og det tiltrekker seg både hyttefolk og 
naturelskere, med fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter i variert terreng sommer som 
vinter. Her kan man dra på fiske‑/         padletur i et av de nærliggende fjellvannene, eller 
følge merkede stier. På vinterstid kan man ake i akebakker eller gå på ski i oppkjørte 
løyper. Området er flott for både voksne og barn som liker å tilbringe tid ute.
Fra hytta er det ca. 30 minutters kjøretur til Fyresdal sentrum, med dagligvare butikker, 
øvrige servicetilbud og fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter som f.eks. Tretoppvegen.
Det er kort vei til Kvipt gjestegård, hvor gjestene kan leie jaktkort for småvilt, eller kano/        
båt for en padletur på Kviptetjønna. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Et naturskjønt område med spredt fritidsbolig bebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport 
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Byggemåte
Beskrevne bolig er en frittliggende fritidsbolig med areal over ett plan. Fritidsboligen er 
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